- 1 -

证券代码：002266 证券简称：浙富控股 公告编号：2025-064

浙富控股集团股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 9月 25日在《证券时

报》及巨潮资讯网披露的《关于调整 2025年度日常关联交易预计额度的公告》（公告编

号：2025-060）《关于调整对子公司担保额度预计的公告》（公告编号：2025-061）。经

事后检查发现，公告中部分数据存在错误，现对公司上述公告中相关内容予以更正，现

将相关内容更正如下：

一、《关于调整 2025年度日常关联交易预计额度的公告》的更正内容

公告中“（二）预计调整的日常关联交易类别、金额及原因”所附表格中浙江工企、

NEP及合计“调整后 2025年预计金额”数据有误，现就相关数据进行更正。

更正前：

一、日常关联交易基本情况

（二）预计调整的日常关联交易类别、金额及原因

因日常业务量需要，公司调整与浙江工企及 NEP2025年日常关联交易金额，拟向

浙江工企增加 100,000万元采购原材料额度，减少向 NEP100,000万元采购原材料额度，

调整后 2025年预计向浙江工企采购原材料 200,000 万元及向 NEP采购原材料 100,000

万元，总额度保持不变：

单位：万元

关联交易

类别

关联

人

关联交

易内容

关联交易

定价原则

2025年

原预计

金额

调整金额

调整后

2025年预

计金额

截至披露

日已发生

金额

上年发生金

额

（经审计）

向 关 联 广东 销售产 市场价格 1,000 0 1,000 0 371.27

- 2 -

人销售产

品、商品

自立 品

向关联人

采购原材

料

广东

自立

采购

原材料
市场价格 1,200 0 1,200 88.37 1,092.07

向关联人

采购原材

料

甘肃

叶

林环

保

采购

原材料
市场价格 100,000 0 100,000 50,301.03 181,021.72

向关联人

采购原材

料

浙江

工企

采购

原材料
市场价格 100,000 100,000 160,000 86,161.83 19,885.29

向关联人

采购原材

料

环能

金属

采购

原材料 市场价格 50,000 0 50,000 23,452.15 5,286.49

向关联人

采购原材

料

NEP

采购

原材料 市场价格 200,000 -100,000 200,000 0 0

合计 - - - 452,200 0 452,000 160,003.38 207,656.84

注：“截至披露日已发生金额”为初步统计数据，未经审计。

更正后：

一、日常关联交易基本情况

（二）预计调整的日常关联交易类别、金额及原因

因日常业务量需要，公司调整与浙江工企及 NEP2025年日常关联交易金额，拟向

浙江工企增加 100,000万元采购原材料额度，减少向 NEP100,000万元采购原材料额度，

调整后 2025年预计向浙江工企采购原材料 200,000 万元及向 NEP采购原材料 100,000

万元，总额度保持不变：

单位：万元

关联交易

类别

关联

人

关联交

易内容

关联交易

定价原则

2025年

原预计

金额

调整金额

调整后

2025年预

计金额

截至披露

日已发生

金额

上年发生金

额

（经审计）

向 关 联

人销售产

广东

自立

销售产

品
市场价格 1,000 0 1,000 0 371.27

- 3 -

品、商品

向关联人

采购原材

料

广东

自立

采购

原材料
市场价格 1,200 0 1,200 88.37 1,092.07

向关联人

采购原材

料

甘肃

叶

林环

保

采购

原材料
市场价格 100,000 0 100,000 50,301.03 181,021.72

向关联人

采购原材

料

浙江

工企

采购

原材料
市场价格 100,000 100,000 200,000 86,161.83 19,885.29

向关联人

采购原材

料

环能

金属

采购

原材料 市场价格 50,000 0 50,000 23,452.15 5,286.49

向关联人

采购原材

料

NEP

采购

原材料 市场价格 200,000 -100,000 100,000 0 0

合计 - - - 452,200 0 452,200 160,003.38 207,656.84

注：“截至披露日已发生金额”为初步统计数据，未经审计。

二、《关于调整对子公司担保额度预计的公告》的更正内容

公告中“（二）本次调整对子公司担保额度的基本情况” 所附表格中江西自立环

保科技有限公司“调整额度（万元）”及“调整后担保额度（万元）”数据有误，现就相

关数据进行更正。

更正前：

一、担保情况概述

（二）本次调整对子公司担保额度的基本情况

为进一步满足子公司生产经营和业务发展的资金需要，公司拟在 2024 年度股东大

会授权的担保额度基础上，对上述担保额度及相关事项进行调整，担保总金额仍不超过

55 亿元人民币，保持不变，担保额度的有效期为 2025年第三次临时股东大会审议通过

之日起至 2025 年度股东大会召开之日止。具体调整情况如下：

担保 被担保公司名称 调整前担保额度 调整额度 调整后担保额度

- 4 -

方 （万元） （万元） （万元）

资产负债率低于70%的公司

公司

浙江富春江水电设

备有限公司
150,000 0 150,000

四川华都核设备制

造有限公司
80,000 0 80,000

杭州浙富核电设备

有限公司
80,000 0 80,000

江西自立环保科技

有限公司
80,000 -10,000 70,000

辽宁申联环保科技

有限公司
80,000 -40,000 40,000

浙江申联环保集团

有限公司
0 30,000 30,000

GREENPULSE

INTERNATIONAL

PTE.LTD.

0 20,000 20,000

小计 470,000 20,000 490,000

资产负债率高于70%的公司

公司

湖南叶林环保科技

有限公司
50,000 -50,000 0

兰溪自立环保科技

有限公司
30,000 30,000 60,000

小计 80,000 -20,000 60,000

合 计 550,000 0 550,000

更正后：

一、担保情况概述

（二）本次调整对子公司担保额度的基本情况

为进一步满足子公司生产经营和业务发展的资金需要，公司拟在 2024 年度股东大

会授权的担保额度基础上，对上述担保额度及相关事项进行调整，担保总金额仍不超过

55 亿元人民币，保持不变，担保额度的有效期为 2025年第三次临时股东大会审议通过

之日起至 2025 年度股东大会召开之日止。具体调整情况如下：

担保 被担保公司名称 调整前担保额度 调整额度 调整后担保额度

- 5 -

方 （万元） （万元） （万元）

资产负债率低于70%的公司

公司

浙江富春江水电设

备有限公司
150,000 0 150,000

四川华都核设备制

造有限公司
80,000 0 80,000

杭州浙富核电设备

有限公司
80,000 0 80,000

江西自立环保科技

有限公司
80,000 10,000 90,000

辽宁申联环保科技

有限公司
80,000 -40,000 40,000

浙江申联环保集团

有限公司
0 30,000 30,000

GREENPULSE

INTERNATIONAL

PTE.LTD.

0 20,000 20,000

小计 470,000 20,000 490,000

资产负债率高于70%的公司

公司

湖南叶林环保科技

有限公司
50,000 -50,000 0

兰溪自立环保科技

有限公司
30,000 30,000 60,000

小计 80,000 -20,000 60,000

合 计 550,000 0 550,000

除上述内容变动外，公司《关于调整 2025年度日常关联交易预计额度的公告》《关

于调整对子公司担保额度预计的公告》其他内容不变，本次更正事项不影响公司财务状

况、经营成果和现金流量。因本次补充更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，今后

公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题

的再次发生。

特此公告。

浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二五年九月二十七日